

PROCEDURA DI GARA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DELLA PALAZZINA EX-DIREZIONE FINCANTIERI DA ADIBIRE A NUOVA SEDE DELL’ISTITUTO PER LE RISORSE BIOLOGICHE E LE BIOTECNOLOGIE MARINE DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE CNR - IRBIM DI ANCONA - CIG: B4DD2F5360

Chiarimenti pubblicati sul Sistema e sul sito istituzionale <https://www.urp.cnr.it/node/21434>

CHIARIMENTO N. 7

Quesito 7

Salve,

siamo qui a richiedere se effettivamente siano stati prorogati i termini di consegna della gara, come si evince dalla date line che si trova sulla piattaforma.

Cordiali saluti

Risposta al quesito n. 7

In merito al quesito posto si evidenzia che in data 30/01/2025, per le ragioni riportate nel provvedimento di modifica e proroga dei termini, prot. n. 26141 del 30/01/2025, i termini della presente procedura sono stati prorogati come ivi specificato. Con particolare riferimento al termine per la presentazione delle offerte, lo stesso è fissato nel giorno **04/03/2025 - ore 16:00**.

CHIARIMENTO N. 8

Quesito 8

Salve, con la presente siamo a chiedere chiarimenti circa la scadenza di presentazione delle offerte in quanto nel bando pubblicato viene riportata come Termine per il ricevimento delle offerte: 05/02/2025 mentre a portale risulta il 05/03/2025. Pertanto, siamo a chiedere delucidazioni in merito. Cordiali saluti.

Risposta al quesito n. 8

Si rimanda alla risposta al quesito nr. 7

IL RUP

Ing. Emilio Notti